
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C
BG BGPC02000C



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA DI 
INCLUSIONE

A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I
A027 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS



COGNOME NOME

LOCATELLI ELISA
MORLOTTI KARIN
TREZZI SONIA
DONIZETTI LAURA
GUERINI SARA
FORESTI MARIELLA
MORATTI MARCO
CAROLI SIMONE
SITÀ FRANCESCA
DI FEO MARILENA
RIGOLI GIULIA
AGLIARDI SIMONA
PEDRINI SIMONE
SALA ALESSIA
ZANOTTI DANIELE
CAZZATO ALBERTO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1 R
2 R
3 R
4 R
5 R
6
7
8 R
9

10
11
12
13
14 R
15 R
16 R



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

8 0
8 0
8 3
8 3
8 3
8 0
8 12,50
8 0
7 4
7 0,50
7 4
7 0
5 4,50
8 6
8 0
8 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 104
0 98
0 90
0 84
0 84
0 86
0 72
0 72
0 60
0 60
0 53
0 52
0 48
0 36
0 12
0 12



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

112 NO
106 NO
101 NO

95 NO
95 NO
94 NO

92,50 NO
80 NO
71 NO

67,50 NO
64 NO
59 NO

57,50 NO
50 NO
20 NO
20 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X
X
X
X

X

X
X
X
X
X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022


